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Działalność komisji skupia się wokół promocji walorów i możliwości rozwojowych Mazowsza, turystyki

oraz współpracy zagranicznej i współpracy regionalnej województwa mazowieckiego.

Podjęte działania

W ramach kompetencji dotyczących polityki informacyjnej i opracowywania priorytetów w tym obszarze radni pozytywnie

zaopiniowali dokument programowy „Strategia Rozwoju Społeczeństwa Informacyjnego Województwa Mazowieckiego na

lata 2020–2030”.

Ponadto omówili dotychczasową współpracę gospodarczą, kulturalną i promocyjną samorządu Mazowsza z regionami

partnerskimi. Na posiedzeniach dyskutowano też o współpracy bilateralnej z Autonomiczną Prowincją Wojwodiny w Serbii

oraz o zawarciu porozumienia o współpracy z Okręgiem Ilfov w Rumunii. Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały

sejmiku w sprawie upoważnienia Zarządu Województwa Mazowieckiego do wystąpienia do ministra właściwego do spraw

zagranicznych o wyrażenie zgody na zawarcie porozumienia z rumuńskim okręgiem oraz upoważnienia Marszałka

Województwa Mazowieckiego do podpisania dokumentu. Komisja poparła również stanowisko Sejmiku w sprawie

utrzymującego się aresztu dla Angeliki Borys i Andrzeja Poczobuta – polskich aktywistów na Białorusi.

Podczas spotkania z przedstawicielami Komisji Promocji, Kontaktów i Spraw Zewnętrznych Młodzieżowego Sejmiku

Województwa Mazowieckiego, wspólnie omówiono jej działalność oraz harmonogram przyszłych projektów. Radni

pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały w sprawie utworzenia nowego Młodzieżowego Sejmiku Województwa

Mazowieckiego i nadania mu statutu zgodnie z wymaganiami ustawy z 20 kwietnia 2021 r.



UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl

Na posiedzeniach przedstawiona została informacja na temat Planu pracy Departamentu Kultury, Promocji i Turystyki na 2021

rok, planu dotyczącego współpracy zagranicznej w obrębie Kancelarii Marszałka na 2021 rok oraz działalności Mazowieckiego

Instytutu Kultury.

Radni oceniali także coroczne programy współpracy województwa mazowieckiego z organizacjami pozarządowymi, jak

również opiniowali w kolejnych latach uchwały budżetowe i sprawozdania z wykonania budżetu Mazowsza, w zakresie

kompetencji komisji.

Skład Komisji

W toku VI kadencji sejmiku dotychczas odbyło się 21 posiedzeń Komisji Promocji Województwa Mazowieckiego i Współpracy

Zagranicznej. W pracach komisji uczestniczą:

Konrad Wojnarowski (klub radnych Polskie Stronnictwo Ludowe) – przewodniczący komisji,

Bartosz Wiśniakowski (klub radnych Koalicja Obywatelska) – wiceprzewodniczący komisji,

Helena Cichocka (klub radnych Koalicja Obywatelska),

Jakub Kowalski (klub radnych Prawo i Sprawiedliwość),

Katarzyna Lubiak (klub radnych Prawo i Sprawiedliwość),

Damian Olszewski (klub radnych Prawo i Sprawiedliwość),

Wioletta Paprocka-Ślusarska (klub radnych Koalicja Obywatelska),

Leszek Przybytniak (klub radnych Polskie Stronnictwo Ludowe),

Adam Struzik (klub radnych Polskie Stronnictwo Ludowe),

Stefan Traczyk (klub radnych Prawo i Sprawiedliwość),

Wojciech Zabłocki (klub radnych Prawo i Sprawiedliwość).

Zakres zadań, przedmiot działania, zasady dotyczące składu, organizację wewnętrzną i tryb pracy komisji powoływanych przez

sejmik województwa określa statut województwa.

 

 


